
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 19 грудня 2024 року Миколаїв № 7

 
Про внесення змін до Положення про 
порядок призначення на посаду та 
звільнення з посади керівників  
підприємств, установ і організацій, що 
належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 

 Двадцять шоста позачергова 
сесія восьмого скликання 

 
 
             Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення конкурсу 
на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 
здоров’я, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 
2017 року № 1094, згідно з  Положенням про порядок призначення на посаду та 
звільнення з посади керівників об’єктів, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженим 
рішенням обласної ради від 21 листопада 2008 року №24 (зі змінами та 
доповненнями), з метою узгодження строків тимчасового виконання обов’язків 
керівниками закладів охорони здоров’я спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області з нормами чинного законодавства 
обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 
          1. Внести зміни до пункту 4.2. розділу 4 «Тимчасове виконання обов’язків 
керівника об’єкта обласної комунальної власності» Положення про порядок 
призначення на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, установ і 
організацій, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області, замінивши у тексті  слова «два місяці», «двох 
місяців»  словами «три місяці», «трьох місяців» у відповідному відмінку. 
 
 
Голова обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 
 

 


